[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 133 / 2014

CONSIDERANDO que já foram feitos dois pedidos para reforma do campo de malha e bocha de Marcondésia;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que estava efetuando medições a fim de realizar a obra;

CONSIDERANDO que até o momento nada fora reformado, e os usuários continuam solicitando tal benfeitoria;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais medidas pretende tomar com relação ao assunto em tela, e qual é a previsão para o início das obras.
Monte Azul Paulista, 11 de Novembro de 2014.

Percival Rogge

vereador